Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 762, DE 15 DE JULHO DE 2013

  A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora,

no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições legais e

estatutárias, resolve:

Autorizar o afastamento no País, da servidora técnico-administrativo em

educação (Secretário Executivo) GISELLA MENEGUELLI DE SOUSA, Matrícula SIAPE

nº. 1657210, lotada na Pró-reitoria de Assuntos Acadêmicos da Universidade Federal de Juiz

de Fora, para cursar Doutorado em Estudos de Linguagem, a ser realizado na Universidade

Federal Fluminense, no período de 01/09/2013 a 29/02/2017, com ônus limitado para esta

IFE, conforme consta do Processo nº. 23071.008063/2013-14.

Jackeline Fernandes Fayer

Pró-Reitora de Recursos Humanos